ol Ayt @

Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocolLid
Nestbare Kunststoff-Transport- und Aufbewahrungsbehalter

e Material: PP (Polypropylen)

e hochschlagfest

e besténdig gegen Fette, Ole, Harze, Laugen etc.

e formbesténdig von +60 bis -10° Celsius

e durch die EuromaBlichkeit werden logistische Vorteile optimal genutzt
o zweiteiliger Deckel mit sicherer Verzahnung, an der Box anscharniert
e ineinander nestbar bei Nichtgebrauch

e bei geschlossenem Deckel stapelbar

Hinweis: MaBe Tabelle = AuBenmaBe

Anwendungsbeispiele
- zum Verstauern oder Transportieren auch sperriger Gegenstande

Aufbewahrungsbox PrafiPlus CrocoLid, schwarz/blau Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid, schwarz/gelb

Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid, schwarz/rot

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Produkt Ausfiihrung
Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid 40/27 27 Liter

27 Liter
Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid 40/32 32 Liter

32 Liter

MaRe

(B)60O x (T)400 x (H)299 mm
(B)BOO x (T)400 x (H)299 mm
(B)60O x (T)400 x (H)299 mm
(B)B00  (T)400 x (H)299 mm
(B)6OO x (T)400 x (H)349 mm
(B)60O x (T)400 x (H)349 mm
(B)B00 x (T)400 x (H)349 mm
(B)60O x (T)400 x (H)349 mm

Farbe

schwarz / blau
schwarz / gelb
schwarz / griin
schwarz / rot

schwarz / blau
schwarz / gelb
schwarz / griin
schwarz / rot

Hersteller-
Nummer
456656
456658
456659
456657
456666
456668
456669
456667

87548

Bestell-
Nummer
71510457
71510459
71510460
71510458
71510461
71510463
71510464
71510462

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



