

## Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid Nestbare Kunststoff-Transport- und Aufbewahrungsbehälter



- Material: PP (Polypropylen)
- hochschlagfest

- beständig gegen Fette, Öle, Harze, Laugen etc.
   formbeständig von +60 bis -10° Celsius
   durch die Euromaßlichkeit werden logistische Vorteile optimal genutzt
- zweiteiliger Deckel mit sicherer Verzahnung, an der Box anscharniert
- ineinander nestbar bei Nichtgebrauch
- bei geschlossenem Deckel stapelbar

Hinweis: Maße Tabelle = Außenmaße

## Anwendungsbeispiele

- zum Verstauern oder Transportieren auch sperriger Gegenstände



Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid, schwarz/blau



Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid, schwarz/gelb



Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid, schwarz/grün



Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid, schwarz/rot



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid 40/27	27 Liter	(B)600 x (T)400 x (H)299 mm (B)600 x (T)400 x (H)299 mm	schwarz / blau schwarz / gelb		456656 456658	71510457 71510459
	27 Liter	(B)600 x (T)400 x (H)299 mm (B)600 x (T)400 x (H)299 mm	schwarz / grün schwarz / rot		456659 456657	71510460 71510458
Aufbewahrungsbox ProfiPlus CrocoLid 40/32	32 Liter	(B)600 x (T)400 x (H)349 mm (B)600 x (T)400 x (H)349 mm	schwarz / blau schwarz / gelb		456666 456668	71510461 71510463
	32 Liter	(B)600 x (T)400 x (H)349 mm	schwarz / grün		456669 456667	71510464 71510462